

Tf förvaltningschef
Rune Brandt
0734-422529
rune.brandt@trelleborg.se

Arbetsmarknadsnämnden

Yttrande Bostadsförsörjningsprogram

Förslag till beslut

Arbetsmarknadsnämnden beslutar att yttra sig enligt nedan.

Yttrande

Sidan 26

Arbetsmarknadsnämnden anser att uttrycket "det förebyggande bosociala arbetet" ska ersättas med "det vräkningsförebyggande arbetet" under effektmålet "Antalet avhysningar ska minska".

Sidan 27

Arbetsmarknadsnämnden anser att även arbetsmarknadsförvaltningen har en uppgift att "Kartlägga det framtida behovet av bostäder" för anvisade enligt bosättningslagen och att detta ansvar ska framgå av tabellen.

Sidan 35

Under rubriken "Särskilda och resurssvaga grupper" anges asylsökande som en grupp som behöver uppmärksammas särskilt av kommunen i ett boendeperspektiv. Ansvaret för asylsökande vuxna ligger helt på Migrationsverket och texten behöver korrigeras utifrån detta.

Sidan 74

I sista meningen i första stycket anges anvisningslagen vilket ska ändras till bosättningslagen. I första meningen i andra stycket ska ordet tillsvidareavtal ändras till förstahandskontrakt.

I sista stycket anges felaktigt att kommuntalet för 2018 är 69 personer. Kommuntalet för 2018 är fastställt till 101 individer och inte längre som anges "högst preliminärt".

Sidan 75

Arbetsmarknadsnämnden förslår att texten i andra stycket "Bostäder för nyanlända hyrs med kommunala andrahandskontrakt i den första etableringsfasen" ändras till:

Nyanlända som anvisats enligt bosättningslagen hyr främst i andrahand via kommunen, men de nyanlända får snabbt en planering med insatser för att så fort som möjligt komma ut på den reguljära bostadsmarknaden.

Arbetsmarknadsnämnden föreslår vidare att sista meningen i tredje stycket ändras till:

I Trelleborgs kommun är det arbetsmarknadsförvaltningen som har ansvar för mottagandet och etableringen av ensamkommande barn och ungdomar.

Arbetsmarknadsnämnden föreslår vidare att fjärde stycket ändras utifrån det faktum att kommunen fortfarande kan ha ansvar för ensamkommande som fyllt 18 år om de fått uppehållstillstånd. Vi har ett ansvar enligt föräldrabalken fram tills barnet fyllt 21 år och således jobbar vi aktivt mot att den enskilde ska hitta egen boendelösning och kunna ta ansvar för densamma. När det kommer till ensamkommande som fyller 18 år under asylutredningen, alternativt skrivs upp i ålder, så övergår ansvaret till Migrationsverket. Detta kan innebära att individen kan erbjudas boende på annan ort.

Arbetsmarknadsnämnden föreslår vidare att sista stycket ändras till:

Trelleborgs kommun driver etableringsboende för ensamkommande barn/ungdomar och har 15 utslusslägenheter.



Rune Brandt
Tf förvaltningschef



Viktoria Hansson
Etableringskoordinator